
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VŘ 2012-05-007 
na dodávku osobního užitkového vozidla 

 
 
1. Administrátor výběrového řízení (realizátor e-aukce) 
Tendromat.cz s.r.o. 
Slavíkova 6142/18d, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 28594762, DIČ: CZ28594762 
Zast.: Žaneta Doubková, vedoucí administrátor e-aukcí 
Telefon: 558 271 563, 774 300 858 E-mail: info@tendromat.cz 
Web: www.tendromat.cz, Facebook: facebook.com/Tendromat 
 
2. Zadavatel 
MGL střechy s.r.o. 
U Bašty 1793/2, 748 01 Hlučín 
IČ 27793052, DIČ CZ27793052 
 
3. Předmět výběrového řízení 
Předmětem výběrového řízení je dodávka 1 ks osobního užitkového vozidla dle specifikace uvedené 
v bodě 11. 
 
4. Požadovaný obsah nabídky s identifikací dodavatele 
- značka, model, další označení modelu 
- seznam výbavy a technických údajů min. dle specifikace v bodě č. 11 
- vstupní nabídková cena celkem včetně DPH 
- platební podmínky 
- termín dodání  
 
5. Termín konání výběrového řízení 
a) Zadávací kolo začíná dne 15. 5. 2012 ve 12:00 hodin, končí dne 24. 5. 2012 v 9:30 hodin. Po 
registraci v systému Tendromat budou dodavatelům zaslány pozvánky s přístupy do aukční síně 
elektronického nástroje PPE, kde dodavatelé vloží svou vstupní nabídku do 24. 5. 2012 9:30 hod. 
Vstupní nabídku je nutné předat také elektronicky na e-mail administrátora: petr.adam@tendromat.cz.  
b) Kontrolní kolo začíná dne 24. 5. 2012 v 9:30 hod. Došlé nabídky budou posuzovány v oblasti 
správnosti a případné nedostatky budou s dodavateli vzájemně komunikovány. 
c) Soutěžní/ostré kolo elektronické aukce proběhne dne 24. 5. 2012 od 10:00 hod. 
e) Zadavatel i Administrátor může změnit termín konání výběrového řízení, pokud je to v zájmu 
dosažení maximálního výnosu (úspory) pro Zadavatele nebo z důvodu technických omezení, která by 
mohla narušit rovnost podmínek, či by jinak mohla vést k narušení rovných podmínek výběrového 
řízení. 
 
6. Zadávací podmínky 
a) Celková cena automobilu.  
b) Dodávka automobilu do sídla zadavatele Hlučíně nebo odběr zadavatelem v sídle dodavatele ve 
vzdálenosti do 50 km od sídla zadavatele v Hlučíně. 
c) Platba v hotovosti. 
c) Nejsou přípustné žádné další manipulační poplatky nebo skryté poplatky související s 
administrativou, nebo dopravou. 
d) Podpis kupní smlouvy do 30. 5. 2012. 
e) Nejsou přípustné žádné sankce související se zrušením nebo posunutím termínu odběru 
zadavatelem; dodavatel garantuje zadavateli nabídnutou cenu do dne podpisu smlouvy včetně. 
 
7. Podmínky pro účast v e-aukci 
a) Zájemce bude řádně registrován jako dodavatel v e-aukčním systému Tendromat. 
b) Zájemce zašle svou nabídku dle bodu č. 5. a podmínek bodu č. 6. 
c) Zájemce účastí v e-aukci jednoznačně deklaruje svůj závazek uzavřít Smlouvu o dodávce 
automobilu/ů, a to za cenu/y, kterou uvedl jako svou konečnou nabídkovou cenu v e-aukci a byl 
Zadavatelem vybrán jako vítěz VŘ. Přihlášením a svou účastí v e-aukci potvrzují všichni zájemci 
souhlas se zadávacími a obchodními podmínkami administrátora i zadavatele. 
 

mailto:petr.adam@tendromat.cz


 

8. Podmínky e-aukce 
a) Soutěžní/ostré kolo on-line výběrového řízení bude probíhat 15 minut. Ostré kolo e-aukce se 
automaticky prodlužuje o 5 minut při změně minimální ceny kterékoliv položky v posledních 5 
minutách základní části ostrého kola. K dalšímu prodloužení o 3 minuty dojde automaticky při změně 
minimální ceny kterékoliv položky v poslední minutě každého dalšího prodloužení. E-aukce končí po 
vypršení času základního kola, respektive času posledního prodloužení. Administrátor má právo v 
případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení e-aukce. K prodloužení 
dojde také v případě, že uchazeč jakýmkoliv zlepšením hodnoty některé z položek dosáhne svou 
celkovou nabídkou na 1. pořadí. Ostré kolo se automaticky prodlouží o 5, resp. 3 minuty podle fáze 
průběhu elektronické aukce, aby na tuto situaci mohl reagovat především ten uchazeč, který o 1. 
pořadí přišel. 
b) Minimální a maximální krok pro změny nabídek: 
Minimální krok pro snížení nabídky je 500 Kč z hodnoty toho kterého Dodavatele u jednotlivé položky. 
Maximální krok není stanoven. 
Kritériem pro hodnocení je celková nejnižší nabídková cena za vozidlo. 
 
9. Další soutěžní podmínky 
a) Zadavatel může vybrat z předložených nabídek užší okruh účastníků e-aukce.  
b) Zadavatel může vyzvat po skončení ostrého kola užší okruh účastníků k předložení doplňkové 
nabídky bonusů dodávky k jimi nabídnuté nejlepší ceně v ostrém kole. Účastník e-aukce tuto 
doplňkovou nabídkou předloží e-mailem v co nejkratším termínu po vyzvání, nejpozději do 24 hodin 
od skončení ostrého kola. 
c) S vítězným účastníkem výběrového řízení bude uzavřena smlouva o dodávce automobilu.  
d) Zadavatel má právo všechny předložené nabídky odmítnout, přijmout pouze část nabídky 
účastníka, případně zrušit celé výběrové řízení.  
e) Případné nejasnosti je nutné vysvětlit před podáním návrhu, nedostatečná informovanost nebo 
mylné chápání údajů neopravňují účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnu cen. 
f) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů, vzniklých mu se zpracováním návrhů. 
 
10. Další ujednání 
a) Administrátor/realizátor e-aukce působí pouze jako zprostředkovatel obchodního procesu pomocí 
elektronické aukce mezi zadavatelem a vítězným dodavatelem a nenese žádnou zodpovědnost za 
uzavřený obchodní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem 
b) Zadavatel e-aukce má právo si zvolit jako vítěze kteréhokoli z dodavatelů anebo od podpisu 
smlouvy v celém nebo částečném rozsahu odstoupit. O této skutečnosti je povinen realizátora e-aukce 
včetně odůvodnění informovat nejpozději do 48 hodin po ukončení soutěžního/ostrého kola. 
 
11. Specifikace dodávky automobilu 

 

Nové osobní užitkové vozidlo 

 

Motorizace: diesel, max. objem 1.900 ccm, min. 50 kW, manuální převodovka 

  

Výbava : ABS, klimatizace, centrální zamykání, el. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, elektr. 

  ovládána okna před. dveří, čelní airbagy, tónovaná skla, autorádio, počet sedadel 

  5, zadní řada sedadel sklopná 1/3-2/3 a vyjímatelná, dvoukřídlé zadní dveře 

 

Barva:  bílá nebo stříbrná 

  

Platební podmínky: platba hotově 

   

Dodací podmínky: co nejdříve 


